Комитет по образованию Псковской области

Государственное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  Псковской области

«ОПОЧЕЦКАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

                                                                        ПРИКАЗ

« 01 » сентября 2023г.                           №  49 (д)

г. Опочка, Псковская область

Об утверждении графика питания

    С целью выполнения санитарно-эпидемиологических требований к организации

питания обучающихся, воспитанников в школе-интернате, четкой организации питания и

соблюдения ими правил поведения во время посещения школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания ГБОУ «Опочецкая  специальная (коррекционная) школа-

интернат»  на 2023-2024 учебный год (Приложение №1) с 01.09.2023г.

2. Заместителю директора по УВР Ильиной О.А. ознакомить классных руководителей

с настоящим приказом.

3. Заместителю директора по ВР Михайловой Н.И. ознакомить воспитателей с

настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы-интерната                                                                             Л.Н. Чушева

 Ознакомлены:                                                                                                       О.А. Ильина

                                                                                                              Н.И. Михайлова

УТВЕРЖДАЮ:

Директор школы-интерната

___________ Л.Н. Чушева

«_1» __сентября 2023г.

График питания в столовой по классам.

Завтрак

08:10 – 08:30 – 1-7 группы

1-й полдник

10:30 – 10:50 – 1-6 классы, 2в – 10в классы

11:30 -  11:50 – 7-10 классы

Обед

14:10 – 14:50 – 1-11 классы

14:10 -  14:30 – 1-6, 2-10 классы

14:30 – 14:50 – 7-10 классы

2-й полдник

16:45 – 17:00 – 1-7 группы

Ужин

19:00 – 19:20 – 1-7 группы

		2023-09-11T13:53:44+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ОПОЧЕЦКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"

		2023-09-11T13:54:02+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ОПОЧЕЦКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"